
 

 

UCHWAŁA NR X/68/2025 

RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IX/61/2025 Rady Gminy Pępowo 

z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXII/228/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 

5 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Pępowo na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na terenie gminy 

Pępowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1. uchwały nr IX/61/2025 Rady Gminy Pępowo z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXXII/228/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu gminy Pępowo na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach 

i lokalach położonych na terenie gminy Pępowo prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez dodanie 

w zdaniu wprowadzającym pominiętego publikatora uchwały zmieniającej. W wyniku sprostowania § 1. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W uchwale nr XXXII/228/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Pępowo na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na terenie gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2021 r. poz. 8603 ze zm. z 2022 r. poz. 4087 i z 2024 r. poz. 5284) § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

»§ 3. 1. Dotacji udziela się na wymianę systemów ogrzewania w budynkach i lokalach położonych 

na terenie gminy Pępowo, polegającą na likwidacji dotychczasowych źródeł ciepła zasilanych paliwem 

stałym niespełniających warunków 5 klasy wg normy PN-EN 303-5:2012 i trwałym ich zastąpieniu 

przez nowe źródło ogrzewania, takie jak: 

1) kocioł elektryczny, 

2) pompa ciepła o klasie efektywności energetycznej minimum A+, 

3) kocioł na pellet drzewny: 

a) o klasie efektywności energetycznej minimum A+, 

b) spełniający co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 

28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe 

(Dz. Urz. UE L 193.100; z 2016 r. L 346.51), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2963



c) wyposażony w automatyczny podajnik paliwa i nieposiadający rusztu awaryjnego ani elementów 

umożliwiających jego zamontowanie, 

4) kocioł zgazowujący drewno: 

a) o klasie efektywności energetycznej minimum A+, 

b) spełniający co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 

28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe 

(Dz. Urz. UE L 193.100; z 2016 r. L 346.51), 

c) wyposażony w automatyczny podajnik paliwa i nieposiadający rusztu awaryjnego ani elementów 

umożliwiających jego zamontowanie«”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pępowo 

(-) Zenon Rogala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2963


		2025-04-01T10:28:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




